

Morten Hestbæk Holding ApS

Kimsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 14 34 54 93

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Maibritt Mai Hestbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Hestbæk Holding ApS Kimsvej 4 7500 Holstebro Telefon: 97 43 27 26 CVR-nr.: 14 34 54 93 Stiftet: 29. juni 1990 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
Direktion	Morten Hestbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Hestbaek Energy LLC, Texas, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 223 t.kr. mod et overskud sidste år på 81 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 815 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 66,8 % af de samlede aktiver på 1.220 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Administrationsomkostninger	-15.779	-14.714
Resultat før finansielle poster	-15.779	-14.714
Finansielle indtægter	255.457	112.348
Finansielle omkostninger	-17.096	-16.724
Resultat før skat	222.582	80.910
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	222.582	80.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	222.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.490
Disponeret i alt	222.582	80.910

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>36.760</u>	<u>36.760</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.760</u>	<u>36.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.760</u>	<u>36.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.792	4.318
	Andre tilgodehavender	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>823</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.615</u>	<u>4.318</u>
	Værdipapirer	<u>1.158.949</u>	<u>876.429</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.158.949</u>	<u>876.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.564</u>	<u>880.747</u>
	Aktiver i alt	<u>1.220.324</u>	<u>917.507</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		315.334	92.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital i alt		815.334	707.152
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		389.377	195.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	13.500
Anden gæld		1.613	1.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.990	210.355
Gældsforpligtelser i alt		404.990	210.355
Passiver i alt		1.220.324	917.507

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	126.242	113.000	739.242
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-33.490	114.400	80.910
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	92.752	114.400	707.152
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	222.582	0	222.582
	500.000	315.334	0	815.334

Noter

	2022/23	2021/22
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2023	30/6 2022
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	36.760	0
Tilgang i årets løb	0	36.760
Kostpris 30. juni	36.760	36.760
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	36.760	36.760
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		1.158.949
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		160.111
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 389 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.159 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 65 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse heraf.		
